Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais

                                             Administração 2021/2024

                                           CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo
de Minas torna público decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 025/2020 -
Processo nº 042/2020 Pregão Eletrônico por Registro de Preços N.º 013/2020
gerenciada pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da SUDENE
- CIMAMS, conforme Procedimento Administrativo nº 208/2021 – Decisão por Adesão
a Registro de Preços nº 006/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO DA
FROTA DE VEÍCULOS, VISANDO O ABASTECIMENTO DOS MESMOS EM UMA AMPLA REDE
CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEL, BEM COMO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA.

Empresa:
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA – CNPJ:
05.340.639/0001-30

Produto Unid Qtd. Valor Unit. Sub Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
GERENCIAMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, VISANDO O
ABASTECIMENTO DOS MESMOS EM UMA AMPLA REDE
CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEL, BEM COMO
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA INCLUINDO
SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, LANTERNAGEM,
PINTURA, RETÍFICA DE MOTORES, ALINHAMENTO DE
DIREÇÃO, BALANCEAMENTO DE RODAS, TROCAS DE ÓLEO
PARA MOTOR, TROCAS DE FILTROS DE ÓLEO E FILTROS
DE AR, SERVIÇOS DE GUINCHO, SERVIÇOS DE
BORRACHARIA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PNEUS,
BATERIAS, PRODUTOS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO
GENUÍNOS IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM ACESSO POR MEIO
DE CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP VIA INTERNET,
ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS, EM TODO O ESTADO DE MINAS GERAIS

Und 01 R$ 200.000,00 R$ 200.000,00

Valor Total: R$ 200.000,00

Contrato nº 294/2021.

Rio Pardo de Minas – MG, 02 de dezembro de 2021.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação